
 
 

 
 

č.3 
 
Ročník 2010-2011                         1.října 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

3.kolo 
Bez ztráty bodu zůstává po třetím kole již jen jedno družstvo, a to SKK K.Vary B, které bez velké 

dřiny vyhrálo doma nad  chebským Céčkem. Již v příštím kole ale pojede SKK do Chodova proti 
Slávii a to bude asi zdatnější soupeř. Naopak štěstí se zatím neusmálo na Slovan C, který podlehl 
v Aši tamnímu Béčku. Slovan měl utkání dobře rozehrané, ale hodně nepovedený závěr vše otočil. 
Útvina neměla příliš práce se Slovanem B a Teplá vyhrála doma po dramatickém závěru nad Slávií 
K.Vary.  Zbývající dvě utkání vyhráli hosté – Lomnici se dařilo Jáchymově a Jiskra Aš A vyhrála až 
překvapivě snadno v Šabině B. 

  

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ JISKRA AŠ B  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2469-2401   01.10. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  SLOVAN KARL.VARY B 14:2 2541-2399   01.10. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ LOMNICE  4:12 2461-2519   01.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  SLAVIA KARL.VARY 9:7 2622-2603   01.10. 
SKK KARLOVY VARY B  -  LOKO CHEB C 12:4 2583-2547   01.10. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ JISKRA AŠ A  6:10 2425-2471   01.10. 

 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 3 3 0 0 36:12 2568 6 
 2. TJ Sokol Útvina  3 2 0 1 31:17 2446 4 
 3. Slavia Karl.Vary  3 2 0 1 30:18 2477 4 
 4. TJ Jiskra Aš B 3 2 0 1 27:21 2508 4 
 5. Slovan Karl.Vary B 3 2 0 1 27:21 2501 4 
 6. TJ Jiskra Aš A 3 2 0 1 26:22 2541 4 
 7. Jiskra Šabina B 3 1 0 2 24:24 2473 2 
 8. TJ Lomnice  3 1 0 2 20:28 2473 2 
 9. Loko Cheb C 3 1 0 2 20:28 2468 2 
10. TJ Jáchymov B 3 1 0 2 20:28 2413 2 
11. TJ Sokol Teplá  3 1 0 2 17:31 2508 2 
12. Slovan Karl.Vary C 3 0 0 3 10:38 2456 0 
 



Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA AŠ B 2469 12:4 2401 SLOVAN KARL.VARY C 

 MAZÁK František 446 2:0 421 ŠAFR Jiří 
 ŠPINDER Dalibor 391 2:0 388 BECK Tomáš ml. 
 KOLMAN Jaromír 408 0:2 443 STAŠOVÁ Daniela 
 PILAŘ Václav 421 0:2 439 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 PRŮCHA František 395 2:0 369 ČEJKOVÁ Michaela 
 PLAVEC Jiří 408 2:0 341 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 12, utkání trvalo: 4:30 
Začátek utkání byl pro domácí velmi zdařilý a domácí Fr.mazák vyhrál nad dobře hrajícím J.Šafrem. I 
druhá dvojice byla úspěšnější pro domácí, i když výsledky byly o něco slabší, a náhradník hostí 
doplatil na nezdařenou dorážku 88 kuželek. To ale hosté ještě netušili, co se ještě semele. Ve střední 
části utkání se předvedly v pěkném světle ženy Slovanu, neboť pěknými výsledky v dorážce vyhrály 
nad  dobře hrajícímu domácími. Utkání se vyrovnalo na 4:4 a Slovan měl dokonce 25 kuželek 
k dobru. Potom ale přišla na družstvo Slovanu pohroma a poslední dvě ženy „vybouchly“ víc, než by 
si přály. Nejprve Fr.Průcha zdolal Míšu Čejkovou a Aš se dostala o jedinou kuželku do vedení. 
Nadějnou situaci hostí ale přivedl do katastrofy poslední „borec“ Slovanu. Když se nepovedla 
dorážka mladému Tomáši Beckovi (88 + 16 fíků), nečekal nikdo, že poslední z hostí předvede ještě 
větší „učednickou exhibici“ – dor CELKEM 77 + 18 fíků. Přitom poslední domácí hráč zahrál tuctově, 
ale někteří hosté to překvapivě a nečekaně nezvládli.  
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2541 14:2 2399 SLOVAN KARL.VARY B 

 VESELÝ Stanislav 409 0:2 410 LUSTER Johannes 
 KŘÍŽ Jan 424 2:0 383 BESEDA Petr 
 VLČEK Václav 448 2:0 418 DUKSA Zdeněk 
 DOBIÁŠ Jaroslav 426 2:0 388 ŠTÝBER Vladimír 
 KŘÍŽ Václav 411 2:0 408 TRAKAL Martin 
 PATKAŇ Jaroslav 423 2:0 392 BECK Tomáš 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 12, utkání trvalo: 5:00 
V úvodní  dvojici se rozpoutala hodně vyrovnaná bitva, ve které velmi těsně uspěl Johannes, který 
měl šťastnější závěr. Říká se, že „první vyhrání z kapsy vyhání“ a tady se to potvrdilo v celé šíři. 
Někteří z hostí se s drahami dost trápili a nepřekonali hranici 400 kuželek. A když se to některým 
povedlo, byl na straně domácích ještě vyšší výkon a tak narůstalo bodové konto Útviny pravidelným 
způsobem. Za zmínku stojí to, že u hostí měl Zdeněk Duksa podruhé nejlepší dorážku svého 
družstva, ale ani to ho neuchránilo od prohry, protože soupeřem mu byl nejlepší hráč tohoto utkání. 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2461 4:12 2519 TJ LOMNICE 

 LUKEŠ Vladimír 395 0:2 409 VOLF Josef 
 ŽIVNÝ František 422 0:2 436 MARTINCOVÁ Věra 
 MAXA Vladimír 433 2:0 422 STURSOVÁ Tereza 
 KRATOCHVÍL Luboš 386 0:2 392 SCHIMMER Rudolf 
 ŠEDA Jiří 397 0:2 433 KUPČÍK Albert 
 HLAVATÝ Zdeněk 428 2:0 427 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 6, utkání trvalo: 4:40 



Jáchymov předvedl svůj standardní a solidní výkon, na zkušené družstvo hostí to tentokrát nestačilo. 
Hosté měli šikovně postavenou sestavu, protože při jiném pořadí hráčů mohl být výsledkem utkání i 
nerozhodný výsledek. Pokud jde o počet kuželek, uhráli hosté vše v dorážce. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2622 9:7 2603 SLAVIA KARL.VARY 

 MILOTA Rostislav 431 0:2 453 PÁV Jaroslav 
 MANDÁK Jan 431 2:0 387 ČERNOHOUS Vladimír 
 STAŠKO Miroslav 440 2:0 420 ČERNOHOUS Ondřej 
 ŠOUREK Martin 411 0:2 430 MITÁČEK Jiří 
 PEŠŤÁK Miroslav 434 0:2 438 MAZŮREK Ludvík 
 AXAMSKÝ Luboš 475 1:1 475 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: MILOTA Rostislav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 
Domácí doma neradi prohrávají, hosté se cítila na výhru, jak to dopadne? Na úvod staví Slávia svojí 
posilu, opět se to vyplatilo a Slávia začíná utkání příjemným vedením. Potom ale čerpala Slávia svůj 
oddechový čas a oba „Fousové přihráli“ vedení Teplé – stav 4:2 a +42 kuželek pro domácí.  Hosté se 
ale nezalekli a trpělivě pracovali na svém výsledku. Čtvrtou a pátou dvojici stačili sice vyhrát, ale 
domácí měli stále ještě dvě devítky k dobru. Rozhodnout měli nejlepší hráči obou družstev 
v samotném závěru. Souboj to byl zajímavý a splnil všechna přání hodnotných výsledků. Nakonec se 
oba hráči rozešli smírně se shodným a vysokým výkonem 475 kuželek a o zisku bodů pro domácích 
tak rozhodl celkový počet poražených kuželek. Slávia sice trochu zaostávala v plných (např.plné 255 
kuželek), v dorážce si to ale vše vynahradila. Na domácí Sokol to ale těsně nestačilo.     
 

 SKK KARLOVY VARY B 2583 12:4 2547 LOKO CHEB C 

 KOČAN Jiří 412 2:0 406 HLAVÁČ František 
 GABRIŠKOVÁ Romana 458 2:0 405 CAPOUCH František 
 GABRIŠKO Jiří 428 2:0 406 NOVÁČEK Jiří 
 ŠNAJDR Václav 411 0:2 435 NOVÁČKOVÁ Eva 
 ZEMAN Václav 476 2:0 422 HAMROVÁ Jana 
 LOVEČEK Zdeněk 398 0:2 473 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
Výsledky hostí působí trochu zakřiknutě, protože jejich první tři hráči překonali jen těsně hranici 400 
kuželek a to tady asi moc neplatí. Potom ale Eva Nováčková přeřadila na vyšší rychlost a rázem 
z toho byl první úspěch Chebu. Domácí už ale chtěli mít jasno a přispěl k tomu Vašek Zeman, který 
definitivně rozhodl o vítězství domácích. Nic na tom nezměnilo ani to, že poslední domácí hráč se 
„protrápil“ k Čulibrkovi utkání a naopak radost si udělal Bohuš Vyleťal pěkným výsledkem 473 
kuželek. Domácí naprosto přesvědčivě vyhráli v dorážce i menším počtu chyb. 
 

 JISKRA ŠABINA B 2425 6:10 2471 TJ JISKRA AŠ A 

 BLÁHA Roman 406 0:2 415 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 SEIDL Eduard 436 2:0 399 VICZMANDI Tomáš 
 CIMBALA Štefan (*) 394 2:0 384 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 VEVERKA Josef 388 0:2 415 DAVÍDKOVÁ Anna 
 SEIDL František 383 0:2 459 BUFKA Jiří 
 ČERNÝ Jaromír 418 2:0 399 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
střídání: od 51. hodu: CIMBALA Štefan + NOVÝ Jaroslav 
rozhod čí: NOVÝ Jaroslav 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 



Zápas začal vyrovnaným soubojem. D.Jedličková poráží o devítku R.Bláhu. Ve druhé dvojici než se 
rozkoukal, prohrál hostující T.Viczmandi 38 kuželek po půli. Ve druhé části hru srovnal, ale ztrátu 
nedohnal. Eda Seidl zkušeně zvítězil a přetáhl vedení na stranu domácích. Třetí dvojice se trápila a i 
přes velké množství chyb vítězí Š.Cimbala (spolu se střídajícím J.Novým). J.Veverkovi to dnes 
"nesedlo" a prohrává s A.Davídkovou 27 kuželek, čímž se skóre téměř vyrovnává. V páté dvojici 
nasadil J.Bufka výborným výkonem (459) k trháku a přispěl k vedení o 65 kuželek.I přes snahu byl 
výkon J.Černého v poslední dvojici pouze průměrný a ztrátu nestačil smazat. Družstvo Šabiny 
prohrálo díky velkému počtu chyb a slabší dorážce. (Černý) 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: BECK Tomáš ml. (Sn. K.Vary , 19591), STURSOVÁ Tereza (Lomnice, 19549) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. AXAMSKÝ Luboš Teplá  457,5 2 / 2 
 2. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 454,5 2 / 2 
 3. GABRIŠKOVÁ Rom. SKK K.Vary B 451,5 2 / 2 
 4. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 447,7 3 / 3 
 5. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  441,0 3 / 3 
 6. SEIDL Eduard Šabina B 441,0 2 / 2 
 7. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 440,0 3 / 3 
 8. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 438,0 2 / 2 
 9. MAZÁK František Jiskra Aš B 436,5 2 / 2 
 10. GUBA Jiří Lomnice  436,0 3 / 3 
 11. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 435,8 2 / 2 
 12. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  435,0 3 / 3 
 13. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 433,3 3 / 3 
 14. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 428,3 2 / 2 
 15. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 427,7 3 / 3 
 16. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 427,0 2 / 2 
 17. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  425,5 2 / 3 
 18. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 425,0 3 / 3 
 19. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,5 2 / 3 
 20. PRŮCHA František Jiskra Aš B 424,3 2 / 2 
 21. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  423,7 3 / 3 
 22. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 423,5 2 / 2 
 23. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 423,0 3 / 3 
 24. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 423,0 3 / 3 
 25. MANDÁK Jan Teplá  422,5 2 / 2 
 26. ČERNÝ Jaromír Šabina B 419,8 2 / 2 
 27. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 419,3 2 / 2 
 28. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 418,5 2 / 3 
 29. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 418,0 2 / 2 
 30. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  417,0 2 / 2 
 31. STAŠKO Miroslav Teplá  416,8 2 / 2 
 32. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 415,5 2 / 2 
 33. NOVÁČEK Jiří Cheb C 415,0 3 / 3 
 34. PATKAŇ Jaroslav Útvina  414,8 2 / 2 
 35. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 414,5 2 / 2 
 36. KŘÍŽ Václav Útvina  414,0 2 / 2 

 37. BLÁHA Roman Šabina B 413,0 2 / 2 
 38. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  412,5 2 / 2 
 39. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 412,0 2 / 2 
 40. VLČEK Václav Útvina  411,8 2 / 2 
 41. HAMROVÁ Jana Cheb C 411,7 3 / 3 
 42. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 411,5 2 / 3 
 43. ŠOUREK Martin Teplá  411,5 2 / 2 
 44. KUPČÍK Albert Lomnice  411,3 3 / 3 
 45. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 411,0 2 / 3 
 46. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 410,0 3 / 3 
 47. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  409,5 2 / 3 
 48. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 409,5 2 / 2 
 49. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 408,7 3 / 3 
 50. HURTA Martin Jiskra Aš B 408,5 2 / 2 
 51. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 407,3 2 / 2 
 52. SEIDL František Šabina B 406,0 2 / 2 
 53. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,8 2 / 2 
 54. ŽIVNÝ František Jáchymov B 404,0 2 / 2 
 55. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 403,5 2 / 3 
 56. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 403,5 2 / 2 
 57. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  403,0 2 / 2 
 58. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 403,0 2 / 2 
 59. VESELÝ Stanislav Útvina  403,0 2 / 2 
 60. VEVERKA Josef Šabina B 400,8 2 / 2 
 61. SCHIMMER Rudolf Lomnice  399,0 3 / 3 
 62. MRENICA Štefan Jáchymov B 399,0 2 / 2 
 63. HLAVÁČ František Cheb C 398,0 2 / 3 
 64. CAPOUCH František Cheb C 397,5 2 / 3 
 65. ŠEDA Jiří Jáchymov B 396,8 2 / 2 
 66. VOLF Josef Lomnice  395,3 3 / 3 
 67. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  390,0 2 / 3 
 68. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  383,5 2 / 3 
 69. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  383,0 2 / 2 
 70. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 380,0 2 / 2 
 71. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 378,5 2 / 3 
 72. NOVÁČEK Josef Cheb C 371,5 2 / 3 

  
   
  MAXA Vladimír Jáchymov B 433,0 1 / 2 
  NOVÝ Jaroslav Šabina B 424,0 1 / 2 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 1 / 3 
  BRANDL Gerhard Šabina B 419,5 1 / 2 
  VETCHÝ Pavel Lomnice  418,0 1 / 3 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 416,0 1 / 3 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 416,0 1 / 3 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 416,0 1 / 2 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 415,0 1 / 3 

 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 412,0 1 / 2 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 396,5 1 / 2 
  KŘÍŽ Jan Útvina  394,0 1 / 2 
  CIMBALA Štefan Šabina B 394,0 1 / 2 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 1 / 3 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 1 / 3 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 383,0 1 / 3 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 1 / 3 
 

 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3.kole: 
 
Plné VYLEŤAL Bohumil - Loko Cheb C 334 na KK KV 3-4 
Dorážka ZEMAN Václav - SKK KV B 173 na KK KV 3-4 
Chyby MARTINCOVÁ Věra - Lomnice   0 v Jáchymově 

CELKEM  ZEMAN  Václav    SKK KV B    476  na KK KV 3-4  

 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ZEMAN VÁCLAV SKK K.VARY B 303 173 3 476 
AXAMSKÝ LUBOŠ TJ SOKOL TEPLÁ 320 155 4 475 
MOJŽÍŠ MARTIN SLAVIA K.VARY 314 161 5 475 
VYLEŤAL BOHUMIL LOKO CHEB C 334 139 2 473 
BUFKA JIŘÍ TJ JISKRA AŠ A 305 154 1 459 
GABRIŠKOVÁ ROMANA SKK K.VARY B 301 157 1 458 

CELKEM  2816 kuželek  
 

 
 
 
 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

3.kolo 
Na čele tabulky se usadilo duo lomnických družstev B a D, která téměř shodným výkonem 

vyprovodila své hosty.  Déčko to mělo s chlupem a se štěstím, když po bodech sahali i soupeři 
z Lomnice C. Zato Béčko nemělo s hosty problém a Jáchymov prohrál rozdílem téměř 100 kuželek. 
Cheb D vyhrál doma se Šabinou C a nebýt výpadku u první dvojice, mohla Šabina myslet i na body. 
Další dvě domácí družstva neměla s vítězstvím problém a především Hazlov D uštědřil družstvu SKK 
KV D značnou lekci.  
 V Hazlově nějak zapomněli, jak se vyplňuje Zápis o utkáno.  Vždyť po tolika letech již každý 
učedník ví, že teplota na kuželně se uvádí prostým číslem (např. 21), bez dalšího upřesňování 
(stupně Celsia a podobně). 

Souhrnný přehled výsledků 

  
LOKO CHEB D  -  TJ JISKRA ŠABINA C 8:4 1611-1574   01.10. 
TJ LOMNICE D  -  TJ LOMNICE C 10:2 1607-1600   01.10. 
TJ LOMNICE B  -  TJ JÁCHYMOV C 10:2 1601-1509   01.10. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 10:2 1689-1597   01.10. 
JISKRA HAZLOV D  -  SKK KARLOVY VARY D 12:0 1641-1404  02.10, 
V  O  L  N  O -  TJ LOKOMOTIVA CHEB E  



Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 3 3 0 0 28:8 1636 6 
 2. TJ Lomnice D 3 3 0 0 28:8 1577 6 
 3. SKK Karlovy Vary C 3 3 0 0 27:9 1663 6 
 4. Loko Cheb D 3 3 0 0 26:10 1603 6 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 3 2 0 1 26:10 1611 4 
 6. TJ Jiskra Šabina C 2 1 0 1 12:12 1545 2 
 7. TJ Lomnice C 2 0 0 2 6:18 1564 0 
 8. TJ Lokomotiva Cheb E 2 0 0 2 6:18 1537 0 
 9. TJ Jáchymov C 3 0 0 3 8:28 1559 0 
10. SKK Karlovy Vary D 3 0 0 3 7:29 1511 0 
11. TJ Sokol Útvina B 3 0 0 3 6:30 1547 0 
  

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB D 1611 8:4 1574 TJ JISKRA ŠABINA C 

 BERKOVCOVÁ Hana 406 2:0 347 SEIDL Tomáš 
 ADAM Jan 399 2:0 381 KOPELENT Tomáš (*) 
 SCHUBERT Pavel 393 0:2 413 MANĚNOVÁ Monika 
 JAROŠ Jiří 413 0:2 433 ZVĚŘINA Josef 
 
střídání: od 71. hodu: KOPELENT Tomáš + MANĚNOVÁ Lucie 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 17, utkání trvalo: 3:25 
Zdá se, že o výsledku utkání rozhodl již vlastní úvod. Hana Berkovcová uštědřila mladému Tomáši 
Seidlovi značnou lekci v dorážce a domácí z tohoto náskoku žili celý zbytek utkání, ve kterém byla 
Šabina velmi důstojným soupeřem.  
 

 TJ LOMNICE D 1607 10:2 1600 TJ LOMNICE C 

 VAJDÍKOVÁ Lucie 391 2:0 377 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 PROUZOVÁ Monika 397 2:0 384 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 413 0:2 438 OPITZ Roman 
 ŠIMÁČEK Petr 406 2:0 401 SLAVÍK Hanuš 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 6, utkání trvalo: 3:00 
První letošní lomnické derby přineslo velkou bitvu a také výrazně zlepšené výkony obou soupeřů. Po 
vyrovnaném boji do posledních hodů bylo na konci šťastnější družstvo D. Hráči družstva C se 
přesvědčili o tom, jak je těžký přechod z dráhy č.2 na dráhu č.1, který s jedinou světlou výjimkou 
nezvládli, což je nakonec připravilo o šanci na první letošní body. 
V první dvojici se střetly dvě Lucie - Vajdíková (D) a Odstrčilíková (C). První dráhu zvládla lépe Lucka 
O., když Lucka V. se hodně trápila. Po obrátce se ale se ale Lucka V. našla a kvalitním závěrem 
odpor soupeřky zlomila. Ve druhé dvojici začala lépe Bára Dvořáková (C), která vyhrála půlku nad 
Monikou Prouzovou (D) o 20. Po výměně drah se ale opakoval průběh z první dvojice a Monika 
skóre otočila a Céčko tak vedlo o 27 bodů. Nesmírně zajímavý průběh měla třetí dvojice. Soňa 
Šimáčková (C) začala jako z partesu (Plné 163), zatímco její soupeř Roman Opitz se dlouho nemohl 
do Plných chytit, až v závěru se trochu srovnal.  
Každopádně Soňa vedla o 30, což svádět k pocitu, že je jasno. Ale zápas končí až posledním 
hodem. Soňa se v Dorážce trápila a Roman hrál naopak velmi dobře a náskok se začal zmenšovat, 
půlka byla již jen o 3 body. Na druhé dráze pokračoval Roman v parádním představení a bezchybnou 
hrou nakonec nedal také velmi dobře hrající soupeřce šanci. Po výhře o 25 vedlo Déčko o 2 a Céčko 
se tak dostalo znovu do hry, vše bylo otevřené. Poslední dvojice probíhala podle typického scénáře z 
první poloviny utkání. Petr Šimáček (D) a Hanuš Slavík (C) svedli velký boj do Plných (154:154), ale 
na Dorážce dominoval Hanuš a obracel s vcelku luxusním vedením o 25. Po obrátce Petr stáhl na 



Plných 7 bodů a Hanuš měl tak stále k dobru dva kopce. V Dorážce ale Hanuš otevíral špatně, 
vesměs středem, situaci vůbec nezvládl a nedokázal se s tím vypořádat. Pak přidal sérii 4 újezdů na 
levého sedláka a kvalitně hrající Petr toho využil, dostal se na koně, srovnal skóre a po třech 
rychlých kopcích dokonce do vedení, které nakonec s přehledem udržel. Petr předvedl, jak  
se bojuje o výhru, zatímco Hanušovi se závěr nepovedl.  (H.Slavík). 
 

 TJ LOMNICE B 1601 10:2 1509 TJ JÁCHYMOV C 

 HROMADA Lubomír 373 0:2 381 BEZOUŠKA Martin 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 392 2:0 380 ČEGAN Vlastimil 
 JANDA Petr 394 2:0 393 KUCHAŘ Martin 
 FLEJŠAR Jiří 442 2:0 355 TÓTH Antonín 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 3 
utkání trvalo: 3:05 
Velmi vyrovnané utkání, ve kterém domácí družstvo dovedl do vítězného konce až poslední hráč 
Lomnice Jiří Flejšar. I když se možná zdá že výkon 442 kuželek byl jakýsi náhodný výsledek, není to 
úplná pravda. Vždyť v loňské soutěži měl Jiří doma průměr 424 kuželek a řadu pěkných (i vyšších) 
výsledků, například 451 kuželek, 442, 441 atd. 
 

 SKK KARLOVY VARY C 1689 10:2 1597 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 ČECHURA Václav 430 2:0 392 PÁNEK Luděk 
 PAZDERA Pavel 425 2:0 397 DOUPNÍK Jakub 
 KUPKA Libor 421 2:0 379 PAVLÍK Jakub 
 ŠPAČEK Miroslav 413 0:2 429 PEJŠEK Karel 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 15 
utkání trvalo: 3:00 
Oslabená Útvina B přijela s náhradníky a ambice na vítězství asi neměla. Přesto se držela v dorážce 
velmi dobře a domácí družstvo ji udolalo především výsledky do plných. 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1641 12:0 1404 SKK KARLOVY VARY D 

 TRAMPUSCHOVÁ Andrea (*) 398 2:0 371 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 UTIKALOVÁ Miroslava 385 2:0 350 VANČO Josef 
 JARINOVÁ Klára 407 2:0 314 MARTINKOVÁ Blanka 
 UTIKALOVÁ Linda 451 2:0 369 PEŠKOVÁ Blanka 
 
střídání: od 51. hodu: TRAMPUSCHOVÁ Andrea + REPČIK Pavel 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:15 
Utkání připomínalo hru Kočky s myší a skončilo absolutním výsledkem. Domácí družstvo sice 
nepředvedlo žádný špičkový výkon (mimo Lindy), ale hosty nezastihl průběh v dobré pohodě. Vždyť 
ve čtyřech hráčích předvést 64 chyb znamená průměr 16 chyb na jednoho hráče. 
 

 

Starty náhradníků: 

2. start: PAVLÍK Jakub (Útvina, 19929) 
1. start: PÁNEK Luděk (Útvina, 12543) 
 



Pořadí jednotlivců: 
 1. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 431,3 3 / 3 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 431,0 3 / 3 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 429,0 2 / 2 
 4. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 417,3 3 / 3 
 5. JAROŠ Jiří Cheb  D 415,5 2 / 2 
 6. JARINOVÁ Klára Hazlov D 414,8 2 / 2 
 7. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 414,5 2 / 2 
 8. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 412,0 1 / 1 
 9. PEJŠEK Karel Útvina B 410,3 3 / 3 
 10. KUPKA Libor SKK K.Vary C 409,3 3 / 3 
 11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 408,5 2 / 2 
 12. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb E 406,0 2 / 2 
 13. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 406,0 2 / 2 
 14. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 406,0 2 / 2 
 15. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 405,7 3 / 3 
 16. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 405,0 2 / 2 
 17. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 404,7 3 / 3 
 18. OPITZ Roman Lomnice C 403,0 1 / 1 
 19. JANDA Petr Lomnice B 402,5 2 / 3 
 20. HROMADA Lubomír Lomnice B 400,5 2 / 3 
 21. SCHUBERT Pavel Cheb  D 397,5 2 / 2 

 22. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 397,0 3 / 3 
 23. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,0 2 / 2 
 24. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 394,5 2 / 2 
 25. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 393,0 3 / 3 
 26. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 393,0 2 / 2 
 27. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  D 391,5 2 / 2 
 28. CULEK Oto Útvina B 388,0 2 / 3 
 29. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 385,0 2 / 2 
 30. VANČO Josef SKK K.Vary D 381,0 2 / 2 
 31. KUBÍK Jan Cheb E 380,0 2 / 2 
 32. TÓTH Antonín Jáchymov C 379,5 2 / 3 
 33. ODSTRČILÍKOVÁ Luc. Lomnice C 379,5 1 / 1 
 34. PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 2 / 3 
 35. DOUPNÍK Jakub Útvina B 372,7 3 / 3 
 36. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 369,5 2 / 3 
 37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 369,5 1 / 1 
 38. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 355,0 2 / 2 

   
  
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 1 / 3 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 407,0 1 / 3 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuz SKK K.Vary D 404,5 1 / 2 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 1 / 2 
  HESS František Cheb E 399,0 1 / 2 
  ADAM Jan Cheb  D 392,5 1 / 2 
  PÁNEK Luděk Útvina B 392,0 1 / 3 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rud. Lomnice B 386,0 1 / 3 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 385,0 1 / 2 

  REPČIK Pavel Hazlov D 383,0 1 / 2 
  ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 380,0 1 / 3 
  CULEK Jan Útvina B 376,0 1 / 3 
  ŠNAJDROVÁ Jarka SKK K.Vary D 371,0 1 / 2 
  SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 371,0 1 / 2 
  ZVĚŘINA Marek Šabina  C 361,0 1 / 2 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 354,0 1 / 2 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 347,0 1 / 2 
  MÁLEK Petr Cheb E 332,0 1 / 2 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 3.kole: 

 
Plné KUPKA Libor - SKK KV C 312 na KK KV 1-2 
Dorážka OPITZ Roman - TJ Lomnice C 152 v Lomnici 
 UTIKALOVÁ Linda - Ji.Hazlov D 152 v Hazlově 1-2  
Chyby OPITZ Roman - TJ Lomnice C   0 v Lomnici 
  

CELKEM  UTIKALOVÁ   Linda   Ji.Hazlov D    451  v Hazlově 1-2      

 
 
 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

UTIKALOVÁ LINDA JISKRA HAZLOV D 299 152 6 451 
FLEJŠAR JIŘÍ TJ LOMNICE B 295 147 3 442 
OPITZ ROMAN TJ LOMNICE C 286 152 0 438 
ZVĚŘINA JOSEF JISKRA ŠABINA C 290 143 4 433 
ČECHURA VÁCLAV SKK K.VARY C 305 125 3 430 
PEJŠEK  KAREL SOKOL ÚTVINA B 304 125 4 429 

CELKEM  2623  kuželek  

 



Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo 
Loko Tábor  -  Sokol Kolín 6:2 3541-3402 
Škoda Plzeň -  SDS Sadská  3:5 3235-3298 
SKK Hořice -  Hv.Trnovany  1:7 3208-3253 
Rokycany  -  KK Podbořany 7:1 3503-3363 
So.Duchcov  -  Loučovice 6:2 3385-3000 
L.Č.Velenice  -  Rychnov n.K 6:2 3264-3113 
 
  1. Hv.Trnovany  3 0 0 18,0:6,0 3349 6 
  2.  Rokycany 2 1 0 16,0:8,0 3326 5 
  3.  Sokol Kolín  2 0 1 16,0:8,0 3354 4 
  4.  L.Č.Velenice  2 0 1 13,0:11,0 3289 4 
  5.  KK Podbořany  2 0 1 13,0:11,0 3334 4 
  6.  Sok.Duchcov  2 0 1 13,0:11,0 3309 4 
  7.  SDS Sadská  2 0 1 12,5:11,5 3299 4 
  8.  Loko Tábor  1 0 2 10,5:13,5 3314 2 
  9.  SKK Hořice  1 0 2 7,5:16,5 3244 2 
10.  Vlt.Loučovice 0 1 2 8,5:15,5 3084 1 
11.  Rychnov n.K. 0 0 3 8,0:16,0 3212 0 
12.  Škoda Plze ň  0 0 3 8,0:16,0 3208 0 

  3.kuž.liga mužů – skup.A – 2.kolo 
Kov P říbram  -  Slavoj Plzeň 6:2 3044-2975 
Konstr.B  -  Slovan K.Vary 7:1 3296-3107 
Chomutov  -  Jiskra Šabina 5:3 3207-3166 
Rokycany B  -  Sokol Spořice 5:3 3366-3358 
Ji.Hazlov  -  Uhel.sklady Pha 6:2 3244-3142 
SKK K.Vary  -  CB Dobřany 5:3 3222-3134 
 
  1. Kovo Příbram  2 0 1 15,0:9,0 3090 4 
  2.  SKK K.Vary  2 0 1 15,0:9,0 3149 4  
  3.  Konstruktiva B 2 0 1 15,0:9,0 3256 4 
  4.  VTŽ Chomutov 2 0 1 15,0:9,0 3208 4 
  5.  Jiskra Hazlov  2 0 1 14,0:10,0 3162 4 
  6.  CB Dob řany  2 0 1 13,0:11,0 3250 4  
  7.  Uh.sklady Pha  2 0 1 13,0:11,0 3245 4 
  8.  Slovan K.Vary 2 0 1 13,0:11,0 3165 4  
  9.  Sokol Spořice  1 0 2 10,0:14,0 3288 2 
10.  Rokycany B 1 0 2 10,0:14,0 3283 2  
11.  Jiskra Šabina  0 0 3 6,0:18,0 3117 0 
12.  Slavoj Plze ň  0 0 3 5,0:19,0 3082 0 

 
    

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Oslavenci a jubilanti v měsíci říjnu: 

04.října  - LIPTÁK  Ladislav   Loko Cheb    55 let 
10.října  - BACHŮREK  Stanislav  TJ Jáchymov    50 let 
12.října  - KOŇARIK  Josef   TJ Lomnice    45 let 
13.října  - HEJKAL  Luděk, Mudr.  Sokol Plzeň V.   50 let 
23.října  - TOKA  Miroslav    Slovan K.Vary   55 let 
25.října  - ŠTÝBER  Vladimír   Slovan K.Vary   55 let     
 
Rubrika pro pamětníky : 
(pomozte připomenout vaše bývalé či již nehrající členy)        

04.října  - BABUŠKOV Josef   Slávia K.Vary    73 let 
05.října  - ŠIDLÍK Imrich    Ji.Hazlov     80 let 
06.října  - ZEMAN Rudolf    Slovan +Loko KV   98 let 
06.října  - BEČVAŘ Karel    Slovan K.Vary   66 let¨ 
10.října  - HRICENKO Mikuláš  SKK (RH) K.Vary   75 let 
12.října  - VINŠ František    SKK Rokycany   92 let 
15.října  - LINTIMER Jan    Slovan K.Vary   73 let 
17.října  - PRŮŠA František st.  Slovan K.Vary   97 let 
17.října  - ŠAMAJ Rudolf    Slovan K.Vary   73 let 
19.října  - BAČÍKOVÁ Jožka   Slávia K.Vary    70 let 
20.října  - ŠVEC Jiří     Slávia K.Vary    75 let 
22.října  - FUXA Lubomír    Ji.Hazlov     66 let 
24.října  - MICHALEC Miroslav  Loko Cheb    64 let 
28.října  - KLOS  Josef    Loko K.Vary    71 let 
31.října  - VALEŠKA Antonín st.  Loko Cheb    67 let 



 
Protože nás neprovázejí jen šťastné a radostné události, musíme uvést i smutnější zprávu. 

 

Dne 26.září 2011 opustil naše řady nastálo ve věku  87 let  

pan Václav ŠAVLÍK . 

Připomínat tohoto člověka kuželkářské veřejnosti je asi velmi zbytečné, ale přesto si jako projev naší 
úcty uvedení některých údajů zaslouží. 
Byl velice silnou osobností a kolem něj se dlouhodobě točila veškerá činnost kuželkářského oddílu 
Škoda Plzeň. Pod jeho vedením bylo družstvo tradičním účastníkem 1. kuželkářské ligy ČSSR. 
Dokonce se vypráví, že v době momentálního nedostatku financí v mateřské TJ přesvědčil členy 
svého družstva, aby se dočasně podíleli na cestovném, které např. do Košic nebylo zanedbatelné. 
Velmi dobrá sportovní výkonnost přivedla Václava Šavlíka až do reprezentace Československé 
republiky. Zúčastnil se několika Mistrovství světa a perlou v náhrdelníku jeho úspěchů byla účast ve 
„zlatém“ družstvu mužů na Mistrovství světa v roce 1962 v Bratislavě. 
Vysokou výkonnost si udržel až do pozdního věku a získané zkušenosti a názory vždy rád předával 
svému okolí. V závěru své aktivní závodní činnosti byl v roce 1990 zvolen do Západočeského 
kuželkářského svazu a byl pověřen jeho vedením. 
Za svojí obětavou činnost ve prospěch kuželkářského sportu byl v minulosti panu Václavu Šavlíkovi 
udělen titul „Zasloužilý mistr sportu“ a v roce 2006 byl jako jeden z prvních uveden do kuželkářské 
Síně slávy. 
Čest jeho památce. 
 

 
    

 

 
 

Příště – v sobotu 8.října 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 4.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 4.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - JISKRA AŠ A 
14:30 LOKO CHEB C - JI.ŠABINA B 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SKK KV B 
09:00 LOMNICE - SO.TEPLÁ 
09:00 SN.K.VARY B - JÁCHYMOV B 
09:00 JISKRA AŠ B - SO.ÚTVINA 

NE 10 LOKO CHEB E - SKK KV D 
09:00 SO.ÚTVINA B - JI.HAZLOV D 
14:30 JÁCHYMOV C - SKK KV C 
14:30 LOMNICE C - LOMNICE B 
09:00 JI.ŠABINA C - LOMNICE D 
 V O  L  N  O - LOKO CHEB D 

 
 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


